•
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

Об отмене некоторых муниципальных правовых актов
Мэрии города Грозного

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Уставом
города 1 розного:

1. Признать утратившими силу:
носта»швле1ше Мэрии города Грозного от 16 декабря 2014 года № 128

«Об определении уполномоченного органа по заключению договоров
на право установки и эксплуатации рекламной конструкции
и на распространение социальной рекламы»;

гюс'гановление Мэрии города Грозного от 12 октября 2015 года № 99
«О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного
от 16 декабря 2014 года №128 «Об определении уполномоченного органа
по заключению договоров на право установки и эксплуатации рекламной
конструкции и на распространение социаль»гой рекламы».

2. Котроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

I •

Я.С. Закриев